кемшіліктерді, қателер мен дәлсіздіктерді қоса алғанда, осы Шарттың талаптарын бұза отырып көрсетілген қызмет немесе қызметтердің
бір бөлігі.
1.6. Өндірістік автоматтандыру бөлімінің қызметкерлерін емдік-профилактикалық тамақтанумен қамтамасыз ету бойынша қызметтер.

1.6.1. тамақтану талондары саны-250
2. Шарттың құны және төлеу шарттары

2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 1091440.00 (бір миллион тоқсан бір мың төрт жүз қырық) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және
Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

условий настоящего Договора, включая изъяны, ошибки и неточности.
1.6. Услуги по обеспечению лечебно-профилактическим питанием работников подразделения Промышленной автоматизации.

1.6.1. Количество талонов на питание – 250
2. Сумма Договора и условия оплаты

2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1091440.00 (один миллион девяносто одна тысяча четыреста сорок) Тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.